
UCHWAŁA NR XXX/253/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Sulikowie, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Sulikowie 

i dotychczasowe Publiczne Gminne Gimnazjum w Sulikowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana 
Pawła II w Sulikowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Sulikowie, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
w Sulikowie i dotychczasowe Publiczne Gminne Gimnazjum w Sulikowie z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 28, 59-
975 Sulików, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Sulikowie z siedzibą przy ul. 
Zgorzeleckiej 28, 59-975 Sulików.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie obejmuje w całości miejscowości: Sulików, 
Sulików Podgórze, Mała Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, Studniska Dolne, Studniska Górne, Mikułowa, Stary 
Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów Dolny, Wrociszów Dolny Kolonia, Wrociszów Górny, Wilka, Wilka Bory 
i Ksawerów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 583B3823-DF21-4685-978E-C886CC8A87A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 191 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, z dniem 1 września
2017 r. zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła
podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespół publicznych szkół, o którym mowa wyżej,
w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę
podstawową. Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów
ustawy – Prawo oświatowe.

Ponadto, akt założycielski publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez jednostkę samorządu
terytorialnego określa także jej zasięg terytorialny (obwód), w szczególności nazwy miejscowości (w miastach
nazwy ulic lub ich części) należących do jej obwodu.

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 583B3823-DF21-4685-978E-C886CC8A87A6. Podpisany Strona 1




